DECRETO Nº 2202, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018
Exonera por motivo de Aposentadoria junto ao INSS o servidor público municipal Derci Cristino dos Santos, e da outros providências.

Evandro Luiz Cecato, Prefeito do Município de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica EXONERADO, a partir desta data, o servidor público municipal DERCI CRISTINO DOS SANTOS, portador da carteira de identidade nº. 4.333.077-2-SSP/PR, inscrito no CPF sob o nº 597.791.019-34, ocupante do cargo efetivo de vigia, por motivo de Aposentadoria conforme Beneficio n° 1821903444 do Instituto de Previdência Social - INSS.

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo efeitos a partir de 21 de fevereiro de 2018.
Gabinete do Executivo Municipal de Boa Esperança do Iguaçu, Estado do
Paraná,  aos vinte e um dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

Evandro Luiz Cecato

Prefeito

Registre-se; Publique-se;

Cumpra-se.